PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 сентября 2022 года
	№
	319

г. Онега
Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Порожское» Онежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва
На основании протокола Онежской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Порожское» Онежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, постановления Онежской территориальной избирательной комиссии от 13.09.2022 № 312, в соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Порожское» Онежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Установить, что по результатам голосования 11 сентября 2022 года в Совет депутатов сельского поселения «Порожское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва избрано 10 депутатов.
3. Признать Богданову Ирину Михайловну, Большакова Сергея Викторовича, Воронцова Юрия Анатольевича, Дружинина Антона Сергеевича, Емашеву Любовь Александровну, Кабрину Оксану Ивановну, Лаврентьеву Татьяну Николаевну, Панину Ирину Геннадьевну, Попову Кристину Владимировну, Травину Ольгу Александровну, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, избранным депутатами Совета депутатов сельского поселения «Порожское» Онежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва.

3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов сельского поселения «Порожское» Онежского муниципального района Архангельской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Онега».

Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       Н.В. Макарова